交易调节公司成本费用、发生利益输送等情形，不存在损害公司及股东特别是中

小股东利益的情况。

五、关联交易协议的主要内容

（一）协议一

1、交易双方

出租方：宁波东力重型机床有限公司（甲方）

承租方：宁波东力电驱动有限公司（乙方）

2、租赁物：宁波杭州湾新区滨海四路188号的一厂及办公楼，租赁面积为

24,071.24平方米。

3、租赁期限：自 2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日止。

4、租金：人民币17元/平方米/月，月租金409,211.08元，总租金4,910,532.96

元（人民币肆佰玖拾壹万零伍佰叁拾贰元玖角陆分）。

本租赁合同按固定租金方式执行，租金不包括物业管理费及水费、电费等其

他费用，其他费用另行约定。

5、租赁费支付：乙方在合同签订后应于2025年12月31日前支付第一期租金

2,455,266.48元（租期2026.01.01-2026.06.30）；于2026年6月30日前支付第二

期租金2,455,266.48元（租期2026.07.01-2026.12.31）。

6、生效时间：合同自双方签字之日起生效。

（二）协议二

1、交易双方

出租方：宁波东力重型机床有限公司（甲方）

承租方：宁波东力电驱动有限公司（乙方）

2、租赁物：宁波杭州湾新区滨海四路188号的二厂，租赁面积为19,185.45

平方米。

3、租赁期限：自 2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日止。

4、租金：人民币17元/平方米/月，月租金326,152.65元，总租金3,913,831.80

元（人民币叁佰玖拾壹万叁仟捌佰叁拾壹元捌角）。

本租赁合同按固定租金方式执行，租金不包括物业管理费及水费、电费等其

他费用，其他费用另行约定。

5、租赁费支付：乙方在合同签订后应于2025年12月31日前支付第一期租金

1,956,915.90元（租期2026.01.01-2026.06.30）；于2026年6月30日前支付第二

期租金1,956,915.90元（租期2026.07.01-2026.12.31）。

6、生效时间：合同自双方签字之日起生效。

六、交易目的和对上市公司的影响

本次关联交易是公司基于业务发展及生产经营的需要，2026年公司租赁重型